Anlage 1

StralRenerhaltungsmanagement

Erhaltungsplan fur Straken Verwaltungshaushalt
2012
Auswahl auf Grundlage Jahr It. Kosten fir
Stral3e BP WP  Sonst. WP Erhalt.malBn. Bemerkungen
Birkendorfer Stral3e X 2011/ 240.000 €
2012
WielandstralRe X 2011/ 80.000 € Bereich Gymnasiumstral3e - Bismarckring
2013
Theaterstral3e X 2011 25.000 € Bereich Braithweg - Kolpingstral3e
Griner Weg X X 2012 45.000 € Bereich JahnstralRe - Gaisentalstral3e
Jordanbergweg.2 X X 2012 35.000 €
Untere MuhlenstraRe X 2011/ 30.000 €
2012
Kaimstrafie X 2011 45.000 €
Leimelerstral3e X 2011 30.000 € inklusive ca. 80 m Florian-Geyer-Stralle
Max-Eyth-Stral3e X 2011 40.000 €
Schnaitstralle X X 2012 15.000 €
Lokale Schadstellen- 60.000 €
beseitigung und normaler
Unterhaltungsaufwand
Zustandserfassung, Trag- 10.000 € Anteil an kontinuierlicher Wiederholungserfassung
fahigkeitsmessungen
Gesamtsumme 655.000 €
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2013

StralRe

Waldseer Stral3e.1
Stecherweg
SchoénfeldstralRe
Beim Aspen

Beim Wiesental
Breslaustral3e
Zeppelinring, 3.BA
Sandgrabenstral3e, 1.BA
Obere Stegwiesen
Waldseer Stral3e
Rindenmooser Stral3e
KarlstralRe

FabrikstraRe
Lokale Schadstellen-
beseitigung und normaler

Unterhaltungsaufwand

Zustandserfassung, Trag-
fahigkeitsmessungen

Gesamtsumme

BP = Budgetplan, WP = Wirtschaftsplan

BP

X X X X X X X X X X X X

X
X

X X X X X X X

Auswahl auf Grundlage Jahr It.
WP

WP
2012
2012
2014
2014
2011
2013
2013
2011
2013
2013
2013
2011/
2014
2012

Kosten fir
Erhalt.maf3n.
130.000 €
20.000 €
10.000 €
10.000 €
45,000 €
40.000 €
150.000 €
50.000 €
100.000 €
100.000 €
25.000 €
20.000 €

10.000 €

60.000 €

10.000 €

650.000 €
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Bemerkungen
Abstimmung Ausbaustandard mit Stadtplanungsamt

Bereich Adenauerallee - PG

Bereich Rollinstrale - Waldseer Stral3e
Bereich Ulmer Stral3e - Zufahrt Supermarkt
Ausfiihrung in zwei getrennten Abschnitten
Bereich Zeppelinring - KolpingstralRe
Bereich Amriswilstraf3e - Zufahrt P Friedhof
Bereich Raustral3e - Karl-Miiller-StralRe

Anteil an kontinuierlicher Wiederholungserfassung
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Anlage 1

2014 - 2016 (Auswahl auf der Grundlage des Budgetplans)

Stral3e Bemerkungen

Jahnstrafle.32 und .5

Haydnweg

Sonnenrain

Eichener Stral3e.4

Sonnenstralle

Freiburger Stral3e

Hubertus-Liebrecht-Stral3e Bereich L 267 - Obere Stegwiesen
Sandgrabenstral3e, 2.BA Bereich Zufahrt Supermarkt - Ernst-Boehringer-Stralle
Batschkastrale Teilbereich

Franzfeld-/ Schonborn-/

Schoweweg

Drossel-/ Lerchen-/ Finkenweg Teilbereiche

Oberer Bihl/ Unterer Bihl

Eibenweg

Ergattenstralie

Eichendorffweg.2

In der Aye Teilbereich ab Buchauer Stralie
Talblick.2

Alte Steige

Rosenstralle

Fohrenweg

Vordere Au

Adenauerallee Teilbereich RollinstralRe - Breslaustralle
Florian-Geyer-Stral3e

Gustav-Gerster-Stralie

Bronner Stral3e Teilbereich Ortsausgang Ringschnait - Bronnen
Alte Schulstrafl3e
DinglingerstralRe Teilbereich ab Hardtsteigstralle
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2014 - 2016

Stral3e
Martinstraf3e
Uferstral3e
Mozartstralle
Werbasweg
KlockhstralRe
Settelinweg
Angerweg

Im Alten Berg
Reutele
Blumenstrale
Tannenstralie
Josef-Probst-Weg
Im Forstgarten
Késergasse
Loécherstralle
Reiserweg
Winterreute.1
Stettinweg
Karlsbadweg
Hardtsteigstral3e

Anmerkung: Bei dieser Auswahl kann es bedingt durch noch nicht absehbare Randbedingungen zu Verschiebungen und Anderungen kommen.
Die dargestellten Kosten sind reine StralRenwiederherstellungskosten fir Belagserneuerungen ohne Kosten fir zusatzliche Malinahmen wie

(Auswahl auf der Grundlage des Budgetplans)

Bemerkungen

Teilbereich ab Talfeldstralle

Teilbereich Eschenweg - Kiefernweg

Teilbereich Reinstetter Strale - GW

Erhéhung des Ausbaustandards, StralRenbeleuchtung, etc.

BP = Budgetplan, WP = Wirtschaftsplan
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